РЕЗУЛТАТИ ИСПИТА ИЗ ПРЕДМЕТА ТРАНСПОРТ ПУТНИКА И РОБЕ ОДРЖАНОГ 31.05.2021. ГОДИНЕ
	РБ
	Презиме и име
	Бр. индекса
	Транспорт путника
	Транспорт робе
	Укупно бодова
	Оцјена

	
	
	
	писмени (25)
	усмени (25)
	задатак (10)
	тест (25)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Илић Сања
	1068/15
	 
	 
	5
	5
	 
	 

	2
	Имамовић Семра
	1254/16
	 
	 
	5
	5
	 
	 

	3
	Козарић Ајна
	1212/16
	5
	5
	 
	 
	 
	 

	4
	Лабудовић Иван
	1196/16
	5
	5
	9*
	14*
	 
	 

	5
	Мехмедовић Семир
	509/12
	18
	12
	 
	 
	 
	 

	6
	Петровић Давид
	1181/16
	23
	12
	8*
	12*
	62
	7

	7
	Радојчић Драгана
	1226/16
	5
	5
	 
	17*
	 
	 

	* Дио испита положен у претходним роковима
	

	** Није предало/ла семинарски рад из путника
	

	*** Није предало/ла семинарски рад из робе
	

	5 - Није положено
	
	
	

	
	
	
	

	Напомена: Термин за упис оцјене ће бити накнадно заказан.


Добој, 04.06.2021. године                                        Предметни наставник:
                                                                                   Проф. др Славен Тица
